



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 25TH AUGUST 2021



Nichols

WHOLE BAGGED
CHICKEN

\$3⁹⁹
kg



Serving Suggestion

ALL

1/2
PRICE



\$1⁸⁹
ea

SAVE \$1.96

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.33 per 1L



Cadbury
Favourites
570g
\$1.75 per 100g

\$9⁹⁹
ea

SAVE \$11.60



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$9.01

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 25/08/21 until 31/08/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

Delicious

TANGOLD MANDARINS

Serving Suggestion

\$3.50 kg

Tasmanian Grown



Broccoli

\$3.90 kg

Tasmanian Grown



Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50 bag



JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5.99 ea

Lamb Leg Steak

\$28.99 kg



Pork Loin Chops

\$19.99 kg



Scottsdale Artisan Carolina/Memphis Marinated Pork Shoulder

\$13.99 kg



Australian Beef

Australian

EYE FILLET STEAK

Serving Suggestion

\$37.99 kg



Family Favourite
VIRGINIAN HAM
Serving Suggestion

\$12⁹⁹ kg



Long Rindless Bacon

\$12⁹⁹ kg



Australian Poultry

Chicken Breast Fillets

\$9⁹⁹ kg



Chicken Breast Supreme

\$17⁹⁹ kg

Cripps Café
Quality Fruit
Loaf 700g
50¢ per 100g

\$3⁴⁹ ea
SAVE \$1.80



Mighty Soft
Sliced Bread
700g
43¢ per 100g

\$2⁹⁹ ea
SAVE \$1.10



National Pies
Meat Pies/
Pasties 2pk
\$1.53 per 100g

\$5⁴⁹ ea
SAVE \$1.86




Product of Tasmania

\$3⁴⁹ ea
SAVE \$1.66

MASTER MUFFINS 6PK
97¢ per 100g



— SNACK & DRINK Favourites —



Cadbury Bites 110-150g



Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g



Tyrrell's Potato Chips 165g
\$2.12 per 100g



Arnott's Assorted Creams 500g
80¢ per 100g



Foster Clarks Snak Pack 120g
63¢ per 100g



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L



Hartz
Soft Drink/
Mixer
1.25L
\$1.16 per 1L



100% Juicy Long Life Juice 2L
\$1.50 per 1L



V Energy Drink 250mL 4pk
\$5.99 per 1L



Powerade
Sports
Drink
600mL
\$5.00 per 1L

MULTI-BUY
2 \$6
for
SAVE \$1.80



Fronti
Red Drink
750mL
\$5.32 per 1L

\$3.99
ea
SAVE \$1.00

— STOCK UP THE *Pantry* —



SPC Tomatoes Crushed/Diced 400/410g

\$1.25
ea

SAVE 27¢



SunRice Plain Microwave Rice 250g
\$1.00 per 100g

\$2.49
ea

SAVE 56¢

1/2
PRICE



Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g

\$1.50
ea

SAVE \$1.50



Campbell's Real Stock 1L
30¢ per 100mL

\$2.99
ea

SAVE \$1.01



Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk

\$2.99
ea

SAVE \$1.01



John West Tuna 95g
\$18.84 per 1kg

\$1.79
ea

SAVE 61¢



IXL Jam 480g
56¢ per 100g

\$2.69
ea

SAVE \$1.30



Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
50¢ per 100g

\$4.99
ea

SAVE \$1.01



Moccona Premium Classic/
Infused/Barista Reserve Coffee 95/100g

\$5.99
ea

SAVE \$4.01



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —

AUSTRALIAN OWNED
& GROWN SINCE
— 1919 —

Steggles

NEW
AT IGA

NACHO
CHICKEN

Mexican
Salsa

NACHO
CHICKEN

Cheddar
Cheese

\$349
ea

SAVE \$2.51

Steggles Nacho Chicken 350g
\$9.97 per 1kg



\$899
ea

SAVE \$4.96

Bega Tasty Cheese Block 1kg
\$8.99 per 1kg



\$349
ea

SAVE 81¢

Philadelphia Pourover 250g
\$13.96 per 1kg



\$325
ea

SAVE \$1.05

McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$4.33 per 1kg



\$399
ea

SAVE \$2.01

Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g



\$199
ea

SAVE \$2.01

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk
45¢ per 100g



\$325
ea

SAVE \$3.30

Super Nature Frozen Meal Bowls 350g
93¢ per 100g



\$575
ea

SAVE 50¢

Scott's Meat Pies 6pk
64¢ per 100g

1/2 PRICE



Tresemme Shampoo & Conditioner 900mL
61¢ per 100mL

\$5.49 ea
SAVE \$5.50



\$2.69 ea
SAVE \$1.40

iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk
19¢ per 100sh



\$2.69 ea
SAVE \$1.20

Nivea Anti-Perspirant Roll-On 50mL
\$5.38 per 100mL



\$3.69 ea
SAVE 81¢

Libra Ultra Thins 10-16pk/Tampons 16pk



\$4.99 ea
SAVE \$1.76

Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.08 per 100ea



\$2.99 ea
SAVE \$2.01

Bref Cubes 50g 2pk/
Power Active 50g/Lemon 50mL

BETTER THAN 1/2 PRICE



\$3.99 ea
SAVE \$5.40

Tidbits Dog Biscuits 300-350g



\$2.79 ea
SAVE 41¢

Chum Canned Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g

Colgate

ALL 1/2 PRICE



\$3.49 ea
SAVE \$3.51

Colgate Advanced Toothpaste 170/190g



\$2.99 ea
SAVE \$3.01

Colgate 360[®] Advanced Toothbrush 1pk
\$2.99 per 1ea



\$3.15 ea
SAVE \$3.15

Colgate Plax Mouthwash 500mL
63¢ per 100mL



\$3.99 ea
SAVE \$4.01

Colgate Smile for Good Toothpaste 95g
\$4.20 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.99
ea

SAVE \$2.16

Nestle Block Chocolate 118-200g



\$2.09
ea

SAVE \$1.41

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$17.99
ea

SAVE \$3.60

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$2.00 per 1L

**GREAT
BUYS!**



\$6.99
ea

SAVE \$2.00

Clearly Tasmanian
Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



\$2.99
ea

SAVE \$1.26

Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 25/08/21 until 31/08/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$3.19
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Cascade Raspberry Cordial 750mL
\$6.65 per 1L

\$4.99
ea

LOW PRICE



Oak Thick Flavoured Milk 425mL
\$5.86 per 1L

\$2.49
ea

LOW PRICE



Chris' Dip 200g
\$1.75 per 100g

\$3.49
ea

LOW PRICE



Friskies Dry Cat Food 1kg
49¢ per 100g

\$4.90
ea

LOW PRICE



Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL
\$1.20 per 100mL

\$2.99
ea

LOW PRICE



Palmolive Dishwashing Liquid Original 750mL
47¢ per 100mL

\$3.49
ea

LOW PRICE



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BASIC FLAPJACKS



Uncle Tobys
Traditional Oats 1kg
50¢ per 100g



Western Star
Spreadable 500g
80¢ per 100g

Ingredients

- 110g Western Star Spreadable
- 3 tbsp brown sugar
- 2 tbsp golden syrup
- 50g raisins/sultanas
- 180g Uncle Tobys Traditional Oats

What to do

1. Preheat the oven to 180°C. Grease a square, 20cm baking tin with a little butter.
2. Put the butter, sugar and golden syrup in a saucepan and over low heat, mix until the sugar has dissolved.
3. Remove from the heat and add the oats and raisins/sultanas. Mix well to combine (you may need to add a little bit more golden syrup). Spoon the delicious mixture into the tin. Flatten with the back of a spoon.
4. Bake for 15 minutes or until golden brown. Cool before cutting into rectangles. Optionally, drizzle with melted milk chocolate before cutting.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

HAPPY Father's Day

5th September, 2021

1/2
PRICE



\$9.99
ea

SAVE \$11.60

Cadbury Favourites 570g
\$1.75 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$6.01

Celebrations/Maltesers/
M&M's Peanut Gift Box 320-460g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info